[image: image1.png]

	О признании утратившим силу решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.05.2004 № 106

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 31.07.2007 N 7-2-1-2007 на решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.05.2004 N 106 и в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Владимира от 31.07.2007 N 7-2-1-2007 на решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.05.2004 N 106 удовлетворить.

2. Решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.05.2004 N 106 "О "Порядке согласования перечней земельных участков, на которые у Российской Федерации, Владимирской области возникает право собственности" считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава города
	Председатель Совета

	А.П. Рыбаков

	С.А. Кругликов

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2007 г. 	                                                                              	                            № 187

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА